



## Toimintasuunnitelma 2025

### **Yleiset asiat ja hallitus:**

#### Toimintaympäristö:

Vuonna 2025 tulee 10 vuotta siitä, kun Nose Work Finland ry perustettiin edistämään nosework lajia ja sen harrastamista. NWF ry on tuonut lajin saataville tehden suuren työn alkaen sääntöjen kääntämisestä ensimmäisten tuomareiden ja kouluttajien kouluttamiseen, jotta koko Suomi voisi harrastaa noseworkia. NWF kantaa edelleen vastuuta siitä, että koko Suomen alueella on saatavilla lajia tuntevia osaajia tuomassa nosework lajia tunnetuksi. Osaajia tarvitaan opettamaan laadukkaasti lajin parissa sekä vanhoja että uusia harrastajia.

NWF:n vuonna 2023 teettämän kyselyn mukaan lajille tarvitaan lajiliitto. NWF ry:n tavoite on tulevaisuudessa olla mukana kun lajiliiton perustaminen on ajankohtainen, joten toimintaa kehitetään edelleen SKL ohjesäännön edellyttämään suuntaan. Nosework-koetoimintaa hallinnoi ja kehittää päävastuullisesti Suomen Kennelliiton nosework-työryhmä. Nose Work Finland ry hallitus pyrkii tekemään vuorovaikutteista yhteistyötä työryhmän kanssa ja tuottamaan omalta osaltaan kehitysideoita lajiin harrastajat huomioiden. Yhteistyötä kehitetään edelleen myös muiden samalla päämäärällä toimivien nosework-yhdistysten kanssa.

NWF pyrkii järjestämään NWF valmentajan ja NWF kouluttajan validointiprosesseja vuonna 2025. NWF valmentajia tarvitaan jatkossa kouluttamaan NWF kouluttajakursseilla ja lajiliittoajatuksen mukaan valmentajat kuuluvat nosework osaajien koulutuspolkuun olennaisena osana. Validoinnissa voi anoa valmentajan tai kouluttajan titteliä kokemuksen perusteella. Tavoitteena on, että NWF jäsenyhdistykset pääsevät järjestämään lisää NWF kouluttajakoulutuksia vuoden 2025 aikana uutta verkkokoulutuksen materiaalia hyödyntäen. NWF kouluttajia kouluttavat NWF valmentajat sekä nwf.fi-nettisivulla mainitut nosework yliuomarit. Tämä yhdistyksen tehtävä tulee olemaan vuonna 2025 vaativa ja hallituksen jäseniltä odotetaan sitoutumista hallitustyöhön koko Suomen harrastajien hyväksi.

Nose Work Finland ry voi edelleen suunnitella ja toteuttaa epävirallisia matalan kynnyksen kokeita lajin tunnettuutta lisäämään, jäseniä hyödyttävästi,



## Toimintasuunnitelma 2025

koekäytänteiden harjoitteluun sekä jäsenhankinta mielessä.

./..

Jäsenmäärän nousua tavoitellaan noin 300 jäseneen. Jäseniä on vuoden 2024 aikana eronnut, mutta myös tullut lisää. Vuonna 2025 odotetaan lisää jäseniä NWF kouluttajien jatkokoulutuksen sekä uusien NWF kouluttaja-kurssien myötä. NWF pyrkii saamaan lisää etenkin jäsenyhdistyksiä, joiden kautta toimintaa saadaan levitettyä uusille alueille ja lisättyä yhteistyötä yhdistysten kanssa. Uusien harrastajayhdistysten perustamista voidaan edistää mm. tarjoamalla tietoa uuden yhdistyksen perustajille, ja antamalla harkinnanvaraisia tukia jäsenyhdistysten tapahtumiin.

Hallitus 2024 ehdottaa uudelle hallitukselle hallituksen kokousten pitämistä vakioviikonloppuina koko vuoden ajan sekä 1-2 kertaa livenä. Tämän toivotaan selkeyttävän kokousten pitoa sekä parantavan hallituksen jäsenten sitoutumista. Livenä järjestettävät kokoukset parantavat yhteishenkeä ja saavat hallituksen paremmin toimimaan yhdessä jatkuvien etäkokousten sijaan. Hallitus 2024 ehdottaa hallituksen kokousta esimerkiksi joka kuukauden viimeiselle sunnuntaille klo 19.00 etänä, live-kokoukset esimerkiksi huhtikuussa sekä hallituksen kokous ja strategiaseminaari marraskuun viimeisenä viikonloppuna lauantaina ja sunnuntaina. Näiden kokousten paikat hallitus 2025 sopii yhdessä ja kaikille hallituksen jäsenille varataan budjettiin matkakulut halvimman julkisen matkustusvälineen mukaan tai voi laskuttaa kilometrikorvaukset yhteen suuntaan. Strategiaseminaariin kutsutaan myös toimikuntien ja jäsenyhdistysten edustajia, jäseniä tai muita tarvittavia henkilöitä yhdeksi päiväksi. Strategiaseminaarissa suunnitellaan puitteet lähivuosien toiminnalle ja pohjustetaan tarkempaa toimintasuunnitelmaa seuraavalle toimintavuodelle.

### Toimikunnat

Hallitus voi perustaa lisää toimikuntia tarpeen mukaan tai lakkauttaa niitä. Toimikunnat keräävät palautetta ja ideoivat uusia tapoja toteuttaa toimikuntien tehtäviä jäsenistön toiveiden mukaan.

#### 10-v. juhlavuoden toimikunta

Toimikunta suunnittelee ja järjestää 10-v. juhlavuoden 2025 toimintaa yhteistyössä muiden toimikuntien kanssa. Päävastuu juhlavuoden teemaan liittyvistä tapahtumista on 10v. -toimikunnalla.



## Toimintasuunnitelma 2025

./..

### Koulutustoimikunta:

Koulutustoimikunta vastaa NWF kouluttajien koulutusmateriaalista sekä ohjaajien osaamisen ylläpidosta. Vuoden 2025 tavoitteet ovat seuraavat:

- Järjestää NWF kouluttajille ja NWF koulutusohjaajille jatkokoulutuksen
- Järjestää NWF kouluttaja ja -valmentaja validointiprosessit
- Ylläpitää NWF kouluttaja-koulutuksen materiaalia
- Avustaa jäsenyhdistyksiä NWF kouluttaja-kurssien järjestämisessä
- Suunnittelee VirtuaaliTuokon järjestämistä, eli kouluttajien ja tuomarien yhteistapaamisen verkossa vuoden 2025 aikana

### Tieto- ja viestintätoimikunta:

Tieto- ja viestintätoimikunnan tehtävänä on jakaa nosework-lajitietoutta sekä tavoittaa jäseniä eri tavoin. Virallinen viestintäkanava jäsenistölle on edelleen sähköpostitiedotteet.

### Vuonna 2025 toimikunta:

- Jatkaa jäsentiedotteiden lähettämistä (tavoitteena vähintään 4krt/vuosi).
- Osallistuu nettisivujen ja jäsensivuston sisällöntuotantoon ja päivittämiseen.
- Pyrkii tuottamaan säännöllisesti sisällön tuottamista somekanaviin (muistaen mm. Koiranpäivä 24.4. ja Eläinten päivä 4.10.).
- Pyrkii aktivoimaan yhdistyksen Instagram ja Youtube-kanavan tuottamalla esimerkiksi lajin esittelyvideon ja videon kokeisiin valmistautuville.
- Ylläpitää/päivittää yhdistyksen vuosikelloa
- Suunnittelee alustavia kriteerejä mahdollisen uuden lajiliiton aikaisen koe- ja tulosrekisteriohjelman toteutukseen
- Pyrkii toimittamaan jäsenlehteä (tavoitteena 2 numeroa vuodessa).
- Suunnittelee valokuvakalenterin toteutusta somekanavissa. Jokaiselle kuukaudelle valitaan jäsenistön/somesuraajien lähettämistä kuvista yksi, joka julkaistaan kuukausikuvana instassa ja vaihdetaan yhdistyksen facesivun taustakuvaksi.



## Toimintasuunnitelma 2025

./..

### Tapahtumatoimikunta

Tapahtumatoimikunnan tärkeimpänä tehtävänä on tukea toimikuntien tapahtumien järjestelyjä sekä huolehtia markkinointihenkisistä tapahtumista jossa jäsenistö pääsee harrastamaan sekä tavoitetaan tulevia ja nykyisiä kouluttajia.

Vuonna 2025 järjestettävät tapahtumat, joihin yhdistys osallistuu:

- On mukana toteuttamassa Kesänose 2025 tapahtumaa
- Suunnittelee miten auttaa SM-kokeiden toteutuksessa sekä palkitsee kolme parasta SM-palkinnolla (vuonna 2023 hupparit, 2024 Kupilkat)
- NWF-möllicup -sarjan toteutus vuonna 2025

### Kansainvälisten asioiden toimikunta

KV-toimikunnan tärkein tehtävä on luoda ja ylläpitää verkostoja ulkomaisiin toimijoihin kuten nosework-lajiliittoihin tai vastaaviin elimiin, yhdistyksiin ja harrastajiin. Verkostojen avulla pyritään toteuttamaan mm.

- kouluttajavaihtoja
- kansainvälisiä tapahtumia

Vuonna 2025 toimikunta:

- jatkaa verkostojen luomista ja niiden ylläpitoa
- käännettää Suomen nosework-koesäännöt ruotsiksi ja englanniksi

## Työryhmät

### Validointityöryhmä

Hallitus on tehnyt suunnitelmat syksyllä 2022 NWF koulutusohjaajien ja NWF valmentajien validointiprosessien aloittamiseksi. Validoinnissa henkilö saa anoa titteliä kokemuksen perusteella. Vuonna 2024 on toteutettu yksi NWF valmentajien validointi. Suunnitelmat vuodelle 2025 käsittävät yhden validointikauden NWF kouluttajille ja toisen NWF valmentajille. Validointityöryhmät työskentelevät



## Toimintasuunnitelma 2025

itsenäisesti, mutta tehden yhteistyötä koulutustoimikunnan kanssa ja raportoivat hallitukselle.

### Nosework Cup -työryhmä

Nosework möllien pitäminen on koko harrastajakuntaa, kouluttajia ja myös ylituomareita hyödyttävä asia. Harrastajat kaipaavat koemaisia tilanteita harjoitteluun, kouluttajat tilaisuuksia opetella kokeissa tarvittavia taitoja sekä auttaa harrastajia eteenpäin harrastuksessa ja ylituomarit lisää kokemusta kentälle koekäytänteistä, jotta kokeet sujuvat jouhevammin. Nosework Cup on tähän kehitelty konsepti, jossa NWF ry jakaa tietoa möllien järjestämisen mahdollisuuksista ja innostaa niiden pitämiseen. Vuoden 2023 ja 2024 Cup innosti möllien pitämiseen ja tätä NWF ry jatkaa myös vuonna 2025. Nosework Cup vuonna 2025 kestää koko vuoden ajan.